
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/ ...... /20 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia granic i obszaru aglomeracji Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 87 ust. 1 i 4, art. 92 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 310, poz. 695, poz. 875, poz. 785, poz. 1378 
i poz. 1722), po uzgodnieniu z Dyrektorem Zarządu Zlewni w Białymstoku Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Czarna Białostocka, położoną w powiecie białostockim o równoważnej 
liczbie mieszkańców 10 806 RLM, z oczyszczalnią ściekóww m. Czarnej Białostocka obejmującej swym 
zasięgiem miasto Czarna Białostocka oraz miejscowości: Czarna Wieś Kościelna, Klimki i Wólka Ratowiecka. 

§ 2. Opis aglomeracji, o której mowa w § 1, zawierający podstawowe informacje dotyczące jej 
charakterystyki, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 1wyznaczono na mapie w skali 1:25.000, stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XIX/137/15 Sejmiku Województwa Podlaskiego 
z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Czarna Białostocka oraz likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4142), która traci moc dnia 31 grudnia 2020 r. 
na podstawie art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/ ...... /20 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Charakterystyka opisowa 
AGLOMERACJI CZARNA BIAŁOSTOCKA 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 1



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 2



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 3



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 4



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 5



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 6



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 7



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 8



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 9



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 10



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 11



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 12



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/ ...... /20 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

Część graficzna - obszar i granice 
AGLOMERACJI CZARNA BIAŁOSTOCKA 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 1



 

Id: 48558D49-BF54-4F9D-876C-A744926DA3C3. projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

